АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2020

	№
	71

	с. Летник

	Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Развитие культуры» за 1 полугодие 2020 года

В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 29.10.2018 № 94 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»,
Постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации  муниципальной  программы  Летницкого сельского поселения   «Развитие культуры» за 1 полугодие 2020  года (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Летницкого сельского поселения
            Н. А. Ельтинова

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Развитие культуры» за 1 полугодие 2020 года
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Результат реализации мероприятия(краткое описание)
	Срок реализации
	Объем расходов в 2020 году (тыс. руб.)

	Подпрограмма 1 Развитие культуры

	Администрация Летницкого сельского поселения
	1. Увеличилось количество участников культурно-массовых мероприятий и социально значимых акций, проводимых муниципальными учреждениями культуры Летницкого сельского поселения и Администрацией Летницкого сельского поселения в рамках реализации муниципальных программ и проектов (не  менее 1%  по сравнению с предыдущим годом).

- Удовлетворительное состояние объектов культурного наследия, памятников истории и культуры
	Весь период
	2118,6

	Основное мероприятие 1.1 Развитие культуры
	Администрация Летницкого сельского поселения
	Созданы условия для выравнивания доступа населения к информационным ресурсам и пользованию услугами культуры и библиотеки;

обеспечение разнообразия и доступности культурных услуг и создания условий для творческой самореализации населения;

сохранение объектов культурного наследия;

формирование единого культурного пространства;

	Весь период
	2118,6